
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

23.08.2018 №619

Про стан готовності об’єктів соціальної інфраструктури та житлово-комунального 
господарства Оріхівської міської ОТГ до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 р.р.

Заслухавши та обговоривши інформації регіонального представника ТОВ «Запорізькі 
теплові мережі» Шкрьоби Ф.С., директора ТОВ «Теплоенергетик» Лепетченка С.М., 
начальника КП«Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради Іванченка В.М., 
начальника КШНестерянський комунальник» Оріхівської міської ради Житкова В.О., 
начальника КП«Житлосервіс» Оріхівської міської ради Намлієвої О.В. начальника КП 
«Благоустрій» Оріхівської міської ради Короткової О.В., начальника відділу освіти, молоді 
та спорту Прищенко Т.К., начальника відділу культури та туризму Качур О.Д., в.о. головного 
лікаря КЗ «ЦПМСД» Оріхівської міської ради Бондаренко А.І. про стан готовності об’єктів 
соціальної інфраструктури та житлово-комунального господарства Оріхівської міської ОТГ 
до роботи восінньо-зимовий період 2018-2019 р.р., на виконання розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 24.05.2018 №288 «Про підготовку об’єктів 
житлово-комунального господарства та соціальної сфери Запорізької області до роботи в 
осінньо - зимовий період 2018/2019 років», голови Оріхівської районної державної 
адміністрації від 30.05.2018 №147 «Про підготовку об’єктів житлово-комунального
господарства та соціальної сфери району до роботи в осінньо-зимовий період 2018/2019 
років», з метою забезпечення своєчасної підготовки об’єктів житлово-комунального 
господарства і соціальної сфери Оріхівської міської ОТГ до роботи в осінньо-зимовий 
період 2018-2019 р.р., керуючись ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Інформації регіонального представника ТОВ «Запорізькі теплові мережі» Шкрьоби Ф.С., 
директора ТОВ «Теплоенергетик» Лепетченка С.М., начальника КП «Оріхівський 
водоканал» Оріхівської міської ради Іванченка В.М., начальника КП «Нестерянський 
комунальник» Оріхівської міської ради Житкова В.О., начальника КП «Житлосервіс» 
Оріхівської міської ради Намлієвої О.В., начальника КП «Благоустрій» Оріхівської міської 
ради Короткової О.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту Прищенко Т.К., 
начальника відділу культури та туризму Качур О.Д., в.о. головного лікаря КЗ «ЦПМСД» 
Оріхівської міської ради Бондаренко А.І. про стан готовності об’єктів соціальної 
інфраструктури та житлово-комунального господарства Оріхівської міської ОТГ до роботи в 
осінньо-зимовий період 2018-2019 р.р., прийняти до відома.
2. Вказати регіональному представнику ТОВ «Запорізькі теплові мережі» Шкрьобі Ф.С., 
директору ТОВ «Теплоенергетик» Лепетченку С.М., начальнику КП «Оріхівський 
водоканал» Оріхівської міської ради Іванченка В.М., начальнику КП «Нестерянський 
комунальник» Оріхівської міської ради Житкову В.О., начальнику КП «Житлосервіс»



Оріхівської міської ради Намлієій О.В. начальнику КП «Благоустрій» Оріхівської міської 
ради Коротковій О.В., начальнику відділу освіти, молоді та спорту Прищенко Т.К., 
начальнику відділу культури та туризму Качур О.Д., в.о. головного лікаря КЗ «ЦПМСД» 
Оріхівської міської ради Бондаренко А.І. на персональну відповідальність за готовність 
котелень, об’єктів житлово-комунального господарства, закладів охорони здоров’я, освіти 
та культури до початку опалювального періоду 2018-2019 р.р. та його якісне проходження.
3. Зобов’язати начальника КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради Іванченка 
В.М., начальника КП «Нестерянський комунальник» Оріхівської міської ради Житкова В.О.:
1) накрити всі каналізаційні та водопровідні колодязі люками - до 15.09.2018 року;
2) активізувати роботу з боржниками за надані житлово-комунальні послуги.
4. Зобов’язати начальника КП «Житлосервіс» Оріхівської міської ради Намлієву О.В:
1) завершити роботи по підготовці багатоквартирних житлових будинків до осінньо- 
зимового періоду, відповідно затверджених заходів;
2) завершити роботи по прочистці вентканалів житлових будинків багатоповерхового 
сектору та надати акти виконаних робіт до Токмацького відділення ПАТ «Запоріжгаз» - 
згідно графіку проведення робіт;
3) активізувати роботу з боржниками за надані житлово-комунальні послуги.
5. Зобов’язати начальника КП «Благоустрій» Оріхівської міської ради Короткову О.В.:
1) укласти угоди з підприємствами, установами, організаціями, приватними підприємцями 
на залучення техніки для розчищення від снігових заметів та ожеледиці, їх копії надати до 
міськвиконкому — до 15.09.2018 року;
2) створити запас зимових видів паливно-мастильних та інших матеріалів для ліквідації 
наслідків снігових заметів -  до 15.09.2018 року;
6. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів Вініченку М.Д. 
постійно тримати під контролем проходження опалювального сезону 2018-2019 р.р. та стан 
погашення споживачами заборгованості за житлово-комунальні послуги.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників міського голови з
питань діяльності ' '  ”  "  ’ " ' '

Сипка 44747 
13,23.08.2018
Направлено: ТОВ «Запорізькі теплові мережі» -1, ТОВ «Теплоенергетик» -1, КП«Оріхівський водоканал» -1, 
КП «Нестерянський комунальник»-1, КП «Житлосервіс» -1, КП «Благоустрій» -1, нігті п освіти, молоді та 
спорту-1, відділ культури і туризму-1, КЗ «ЦПМСД» -1, контроль - 1, відділ ЖКГ та благоустрою-1.

Міський голова

О. ТРИФАНОВА 
О. ПІЩАНСЬКА

:нко


